
Rezultati

Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GORJE2001AMBROŽIČ NIK 1,541. 917KR

ŽELEZNIKI2001PINTAR DAVID 1,452. 836KR

IVANA TAVČARJA2001POTOČNIK URBAN 1,403. 791KR

MATIJE ČOPA2002GLAMOČANIN JURE 1,403. 791KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001KOLENKO ALJAŽ 1,403. 791KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001STREHAR FELIX 1,403. 791KR

ŽELEZNIKI2001LUŠINA JURE 1,403. 791KR

GORJE2002KNAFELJ ŽIGA 1,388. 773KR

MATIJE ČOPA2001ANDONOV SANDRO 1,359. 746KR

IVANA TAVČARJA2001ŠUBIC MATEJ 1,359. 746KR

F. PREŠERNA KR.2001ŽUMER MARTIN 1,359. 746KR

F. PREŠERNA KR.2001TERPLAN ŽAN 1,3012. 702KR

IVANA TAVČARJA2002OBLAK LUKA 1,2513. 657KR

GORJE2001ČOP ANDREJ 1,2513. 657KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002MALOVRH JAKOB NNKR

ŽELEZNIKI2001ŠTALEC MATEJ NNKR

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001POKORN MATIC 9,971. 844KR

IVANA TAVČARJA2001MARTINČIČ MITJA 9,712. 819KR

IVANA TAVČARJA2001BEZJAK ALEN 9,113. 761KR

MATIJE ČOPA2001ŠENK KRISTJAN 9,114. 761KR

ŽELEZNIKI2001BENEDIČIČ GAŠPER 9,115. 761KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001KALAN TIM 9,026. 752KR

ŽELEZNIKI2001DEMŠAR MATIJA 8,987. 748KR

F. PREŠERNA KR.2003KAVČIČ DOMEN 8,978. 747KR

MATIJE ČOPA2002FEKONJA ROK 8,719. 721KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001HAFNER MITJA 8,6110. 711KR

GORJE2002FON SEBASTJAN 7,8311. 631KR

IVANA TAVČARJA2001KOŠIR NEJC 7,6812. 615KR

GORJE2001KOMAR ERIK 7,5313. 599KR

F. PREŠERNA KR.2001ZELNIK DOMEN 7,5014. 596KR

GORJE2003JAKELJ ŽIGA 6,3715. 473KR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŽELEZNIKI2001RIHTARIŠ DAVID 62,841. 990KR

F. PREŠERNA KR.2001MRGOLE MARTIN 58,882. 937KR

GORJE2001MEGLIC ANDREJ 57,503. 918KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002KLEMENČIČ LENART 51,734. 836KR

IVANA TAVČARJA2000SLABE MATEJ 49,315. 800KR

ŽELEZNIKI2002VRHUNC LOVRO 48,766. 792KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001GANTAR TEVŽ 46,907. 763KR

IVANA TAVČARJA2001HUBER NEJC 45,898. 748KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001BOŠNJAK LUKA 45,459. 741KR

MATIJE ČOPA2001NIKOLOV DAVID 44,2410. 722KR

MATIJE ČOPA2001NARTNIK ŽIGA 43,6311. 713KR

IVANA TAVČARJA2002GARTNAR FILIP 39,6312. 648KR

GORJE2003PANČUR TIMOTEJ 39,1113. 640KR

F. PREŠERNA KR.2003CAFUTA ŽIGA 37,7014. 617KR

GORJE2004ZUPANČIČ LUKA 35,7315. 584KR

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŽELEZNIKI2001MOHORIČ MIHA 8,281. 1018KR

F. PREŠERNA KR.2001ŠTEFE ŽAN 8,372. 991KR

IVANA TAVČARJA2001STREL JANŽE 8,543. 943KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001DOBRAJC TIM 8,584. 932KR

MATIJE ČOPA2001KOVAČ ANDRAŽ 8,655. 912KR

GORJE2004AVSENEK GREGA 9,736. 629KR

GORJE2003ZUPAN FILIP 9,857. 601KR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA TAVČARJA2001PETERNEL BLAŽ 8,021. 1098KR

ŽELEZNIKI2001PFAJFAR URBAN 8,032. 1095KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001VRANIČAR OTO 8,173. 1052KR

MATIJE ČOPA2001HARBAŠ NIK 8,314. 1009KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001BOZOVIČAR NEJC 8,735. 889KR

F. PREŠERNA KR.2001UDIR PETER 8,766. 880KR

GORJE2004KEJŽAR JAN 9,387. 713KR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA TAVČARJA2001PETERNEL BLAŽ 8,021. 1098KR

ŽELEZNIKI2001PFAJFAR URBAN 8,032. 1095KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001VRANIČAR OTO 8,173. 1052KR

ŽELEZNIKI2001MOHORIČ MIHA 8,284. 1018KR

MATIJE ČOPA2001HARBAŠ NIK 8,315. 1009KR

F. PREŠERNA KR.2001ŠTEFE ŽAN 8,376. 991KR

IVANA TAVČARJA2001STREL JANŽE 8,547. 943KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001DOBRAJC TIM 8,588. 932KR

MATIJE ČOPA2001KOVAČ ANDRAŽ 8,659. 912KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001BOZOVIČAR NEJC 8,7310. 889KR

F. PREŠERNA KR.2001UDIR PETER 8,7611. 880KR

GORJE2004KEJŽAR JAN 9,3812. 713KR

GORJE2004AVSENEK GREGA 9,7313. 629KR

GORJE2003ZUPAN FILIP 9,8514. 601KR

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA TAVČARJA2001PINTAR ALJAŽ 44,151. 970KR

MATIJE ČOPA2002BRKIĆ LUKA 44,582. 951KR

ŽELEZNIKI2001PURGAR SEBASTIJAN 45,413. 916KR

GORJE2001ŠRANC ANDREJ 46,784. 859KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001VREČA NEJC 48,165. 803KR

F. PREŠERNA KR.2001TEVANOVIĆ STEFAN 48,696. 782KR

GORJE2002KOLENC MIHA 49,457. 752KR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. PREŠERNA KR.2001KREMENOVIĆ ĐORĐE 43,671. 990KR

MATIJE ČOPA2002BOBARIĆ BELMIN 43,842. 983KR

ŽELEZNIKI2001KEMPERLE GAŠPER 44,573. 951KR

IVANA TAVČARJA2001KAVČIČ FLORIJAN 45,904. 895KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001PERME NEJC 46,615. 866KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001BOGATAJ JAN 53,786. 590KR

GORJE2002BORSE TIM 56,217. 506KR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. PREŠERNA KR.2001KREMENOVIĆ ĐORĐE 43,671. 990KR

MATIJE ČOPA2002BOBARIĆ BELMIN 43,842. 983KR

IVANA TAVČARJA2001PINTAR ALJAŽ 44,153. 970KR

ŽELEZNIKI2001KEMPERLE GAŠPER 44,574. 951KR

MATIJE ČOPA2002BRKIĆ LUKA 44,585. 951KR

ŽELEZNIKI2001PURGAR SEBASTIJAN 45,416. 916KR

IVANA TAVČARJA2001KAVČIČ FLORIJAN 45,907. 895KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001PERME NEJC 46,618. 866KR

GORJE2001ŠRANC ANDREJ 46,789. 859KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001VREČA NEJC 48,1610. 803KR

F. PREŠERNA KR.2001TEVANOVIĆ STEFAN 48,6911. 782KR

GORJE2002KOLENC MIHA 49,4512. 752KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001BOGATAJ JAN 53,7813. 590KR

GORJE2002BORSE TIM 56,2114. 506KR

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŽELEZNIKI2001ŠTALEC MATEJ 5,071. 916KR

IVANA TAVČARJA2000CANKAR ŽAN 4,932. 884KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002JUGOVIC TILEN 4,723. 836KR

IVANA TAVČARJA2001OBLAK DEJAN 4,594. 807KR

F. PREŠERNA KR.2001VIDJAK ALEKS 4,535. 793KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2003RAHMANOVIĆ RINO 4,486. 782KR

GORJE2001KOROŠEC LUKA 4,397. 761KR

ŽELEZNIKI2001PRIMOŽIČ LUKA 4,268. 731KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002ČIBEJ MATEJ 4,139. 701KR

F. PREŠERNA KR.2001CERAR JAN 4,1110. 696KR

MATIJE ČOPA2002MILAŠINOVIĆ TIM 4,0711. 687KR

GORJE2004MULEJ OŽBE 3,9412. 657KR

GORJE2001JEMEC EDO 3,7013. 601KR

MATIJE ČOPA2002OBLAK ALJOŠA 3,6214. 583KR

F. PREŠERNA KR.2001ŽUMER MARTIN NNKR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GORJE2002MULEJ JOŠT 3:16,42221. 923KR

IVANA TAVČARJA2001BUH URBAN 3:16,91752. 918KR

ŽELEZNIKI2001LUKANČIČ MATEVŽ 3:18,16163. 907KR

ŽELEZNIKI2001ČALIĆ BENJAMIN 3:20,44364. 886KR

F. PREŠERNA KR.2003SKOK JEKOVEC NEJC 3:23,53155. 858KR

GORJE2001MANDELJC MATEJ 3:27,12216. 826KR

GORJE2001ŠOKLIC GAŠPER 3:28,7637. 812KR

MATIJE ČOPA2001HOČEVAR ŽAN 3:31,791038. 785KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001URŠIČ KLEMEN 3:32,321209. 781KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001PORENTA BLAŽ 3:32,9211710. 776KR

IVANA TAVČARJA2001PETERNELJ MAKS 3:33,863511. 768KR

MATIJE ČOPA2001MARKOVIĆ ROBERT 3:35,737612. 752KR

IVANA TAVČARJA2002STANONIK LUKA 3:42,754113. 694KR

F. PREŠERNA KR.2001ZADRAVEC TIM NNKR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001KOŽUH DOMEN NNKR

starejši učenci, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠKOFJA LOKA - MESTOŠKOFJA LOKA - MESTO 51,001. 2048KR

IVANA TAVČARJAIVANA TAVČARJA 51,692. 1984KR

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 52,513. 1908KR

F. PREŠERNA KR.F. PREŠERNA KR. 53,964. 1776KR

MATIJE ČOPAMATIJE ČOPA 54,645. 1716KR

GORJEGORJE 1 56,816. 1524KR

GORJEGORJE 2 59,917. 1262KR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2003KNIFIC LAURA 8,581. 1033KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001BURGAR NIKA 8,962. 916KR

ŽELEZNIKI2001BEŠTER ESTERA 9,063. 885KR

IVANA TAVČARJA2001SLABE URŠA 9,144. 861KR

F. PREŠERNA KR.2001KORENJAK ŠPELA 9,285. 821KR

GORJE2004ZALOKAR TINKARA 9,706. 708KR

GORJE2004REPE ZALA 10,047. 620KR

MATIJE ČOPA2002PATE SVINŠEK ANA NNKR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2001GORIŠEK URŠKA 8,881. 940KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001RASPET ANA 8,912. 931KR

F. PREŠERNA KR.2001BOGATAJ EVA 9,373. 796KR

ŽELEZNIKI2003GARTNER MIRIAM 9,394. 790KR

IVANA TAVČARJA2001KAVČIČ APRILA 9,405. 788KR

GORJE2004CRNOVIĆ NINA 9,916. 654KR

MATIJE ČOPA2001KOLMAN ANJA 10,017. 627KR

IVANA TAVČARJA2001LAMPRET AGATA 10,268. 567KR

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2003KNIFIC LAURA 8,581. 1033KR

PRESKA2001GORIŠEK URŠKA 8,882. 940KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001RASPET ANA 8,913. 931KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001BURGAR NIKA 8,964. 916KR

ŽELEZNIKI2001BEŠTER ESTERA 9,065. 885KR

IVANA TAVČARJA2001SLABE URŠA 9,146. 861KR

F. PREŠERNA KR.2001KORENJAK ŠPELA 9,287. 821KR

F. PREŠERNA KR.2001BOGATAJ EVA 9,378. 796KR

ŽELEZNIKI2003GARTNER MIRIAM 9,399. 790KR

IVANA TAVČARJA2001KAVČIČ APRILA 9,4010. 788KR

GORJE2004ZALOKAR TINKARA 9,7011. 708KR

GORJE2004CRNOVIĆ NINA 9,9112. 654KR

MATIJE ČOPA2001KOLMAN ANJA 10,0113. 627KR

GORJE2004REPE ZALA 10,0414. 620KR

IVANA TAVČARJA2001LAMPRET AGATA 10,2615. 567KR

MATIJE ČOPA2002PATE SVINŠEK ANA NNKR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002KOPAČ LINA 4,401. 825KR

GORJE2002JELENC MANCA 4,352. 812KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002MRAK LANA 4,353. 812KR

F. PREŠERNA KR.2001NAGLIČ JERNEJA 4,264. 788KR

ŽELEZNIKI2001HABJAN BRINA 4,245. 783KR

ŽELEZNIKI2001KODER KLARA 4,236. 781KR

MATIJE ČOPA2002PEREZ YEISY 4,207. 773KR

IVANA TAVČARJA2001PRIMOŽIČ TJAŠA 4,128. 752KR

GORJE2001TALER MARUŠA 4,059. 734KR

ŽELEZNIKI2001BENEDIČIČ VALERIJA 4,0410. 731KR

MATIJE ČOPA2001KEJŽAR MANCA 3,8511. 682KR

PRESKA2001STRUŠNIK LUCIJA 3,6312. 625KR

IVANA TAVČARJA2001BOGATAJ AJDA 3,5713. 609KR

GORJE2002ARNEŽ EMA 3,4414. 576KR

PRESKA2002HRIBERŠEK ZALA 3,3715. 558KR

F. PREŠERNA KR.2001ROZMAN EVA NNKR

IVANA TAVČARJA2002RUPAR EMA NNKR

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2002GALOF NIKA 47,391. 959KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001POKORN AJDA 50,362. 835KR

IVANA TAVČARJA2002CANKAR SILVA 50,433. 832KR

GORJE2002TALER METKA 50,554. 827KR

MATIJE ČOPA2002JOSIPOVIČ MAŠA 1:01,905. 418KR

F. PREŠERNA KR.2001HEGLER EMA NNKR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFJA LOKA - MESTO2000ŠTURM LAURA 47,561. 952KR

ŽELEZNIKI2003DROBNIČ NINA 48,042. 931KR

F. PREŠERNA KR.2001SKOK JEKOVEC PATRICIJA 52,513. 749KR

GORJE2002SLIVNIK VAMPELJ IVANA 53,824. 699KR

IVANA TAVČARJA2001BOHINC ŽIVA 55,455. 638KR

MATIJE ČOPA2001SPASOVSKA ELEONORA 1:06,866. 270KR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2002MUROVEC NIKA 44,631. 1081KR

ŽELEZNIKI2002BERGANT NIKA 46,292. 1007KR

IVANA TAVČARJA2001OBLAK REBEKA 47,023. 975KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002KAVČIČ TINKARA 49,204. 883KR

F. PREŠERNA KR.2003ŠINKO KLARA 53,205. 723KR

GORJE2001KUNČIČ PIA 53,306. 719KR

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2002MUROVEC NIKA 44,631. 1081KR

ŽELEZNIKI2002BERGANT NIKA 46,292. 1007KR

IVANA TAVČARJA2001OBLAK REBEKA 47,023. 975KR

PRESKA2002GALOF NIKA 47,394. 959KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2000ŠTURM LAURA 47,565. 952KR

ŽELEZNIKI2003DROBNIČ NINA 48,046. 931KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002KAVČIČ TINKARA 49,207. 883KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001POKORN AJDA 50,368. 835KR

IVANA TAVČARJA2002CANKAR SILVA 50,439. 832KR

GORJE2002TALER METKA 50,5510. 827KR

F. PREŠERNA KR.2001SKOK JEKOVEC PATRICIJA 52,5111. 749KR

F. PREŠERNA KR.2003ŠINKO KLARA 53,2012. 723KR

GORJE2001KUNČIČ PIA 53,3013. 719KR

GORJE2002SLIVNIK VAMPELJ IVANA 53,8214. 699KR

IVANA TAVČARJA2001BOHINC ŽIVA 55,4515. 638KR

MATIJE ČOPA2002JOSIPOVIČ MAŠA 1:01,9016. 418KR

MATIJE ČOPA2001SPASOVSKA ELEONORA 1:06,8617. 270KR

F. PREŠERNA KR.2001HEGLER EMA NNKR

13.11.2015, 13:50:41

Stran 8 od 12

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRESKA2002GROS KAJA 3:21,59511. 1041KR

ŽELEZNIKI2002RANT ERIN 3:22,01582. 1037KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001BERGANT ŠPELA 3:34,98423. 922KR

F. PREŠERNA KR.2003ZADRAVEC TEJA 3:36,971124. 905KR

ŽELEZNIKI2001ŠTRAVS LORA 3:37,04785. 904KR

GORJE2003VINDIŠAR KLARA 3:41,17436. 869KR

IVANA TAVČARJA2002BUH SARA 3:41,54857. 866KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001POGAČAR NEŽA 3:42,10108. 861KR

PRESKA2004GALOF PIJA 3:43,78719. 847KR

GORJE2002HUDOVERNIK KLARA 3:44,073910. 845KR

GORJE2001STOJAN METKA 3:47,4911311. 817KR

F. PREŠERNA KR.2001GRMEK EMA 4:00,6811012. 714KR

IVANA TAVČARJA2004KRŽIŠNIK NEŽA 4:04,689013. 684KR

MATIJE ČOPA2002BLAGOVIČ AJDA 4:26,723714. 530KR

MATIJE ČOPA2002PERNE NEŽA ODS5 KR

IVANA TAVČARJA2003RUPAR SAŠA NNKR

F. PREŠERNA KR.2001SAJOVIC LEA NNKR

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA TAVČARJA2001ŠTURM JERCA NNKR

ŽELEZNIKI2002DERLINK KATARINA 1,401. 877KR

GORJE2001FON STELA 1,401. 877KR

ŽELEZNIKI2002PFAJFAR TONKA 1,353. 830KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001HABJAN ANA 1,353. 830KR

MATIJE ČOPA2002DONOŠA INES 1,353. 830KR

IVANA TAVČARJA2001OMERADŽIĆ JASMINA 1,353. 830KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002LEVSTEK ZALA 1,307. 783KR

PRESKA2002VELEPEC TIJA 1,307. 783KR

PRESKA2002DOMJANIČ TINKARA 1,307. 783KR

ŽELEZNIKI2001MEGUŠAR REBEKA 1,307. 783KR

MATIJE ČOPA2001RADENOVIČ VANJA 1,2511. 737KR

IVANA TAVČARJA2002LIKAR HANA 1,2511. 737KR

F. PREŠERNA KR.2003REBOLJ MANCA 1,2511. 737KR

GORJE2001JAKOPIC MANJA 1,2414. 727KR

GORJE2003ŽMUC LARA 1,2115. 700KR

F. PREŠERNA KR.2001DRINOVEC NIKA 1,2016. 690KR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŽELEZNIKI2001ŠOLAR ANA 7,581. 713KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001MAYLAND LARA 7,542. 709KR

ŽELEZNIKI2001PRATLAČIČ ANA 7,543. 709KR

MATIJE ČOPA2002FEKONJA MOJA 7,414. 696KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001FRELIH EVA 7,245. 679KR

MATIJE ČOPA2001HORVAT NIKA 7,146. 668KR

IVANA TAVČARJA2001KLEMENČIČ MARUŠKA 7,137. 667KR

PRESKA2001ZALOŽNIK VESNA 7,018. 655KR

PRESKA2001BIZANT DOROTEJA 6,949. 648KR

GORJE2002SLIVNIK ANA 6,6210. 615KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001PLATOVŠEK MANJA 6,5511. 608KR

IVANA TAVČARJA2001MATKO KAJA 6,4512. 597KR

GORJE2002JAKOPIČ STOJC TARA 6,3813. 590KR

F. PREŠERNA KR.2001ŠKRJANC MAŠA 5,7814. 526KR

GORJE2002KUNŠIČ ANITA 5,7215. 519KR

F. PREŠERNA KR.2001MATANOVIĆ TAJDA 5,1116. 452KR

IVANA TAVČARJA2001MATKO MANCA NNKR

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŽELEZNIKI2001ŠMID NINA 55,731. 1141KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001KERŽAN ANJA 47,402. 1006KR

ŽELEZNIKI2001KOBLAR NIKITA 43,153. 930KR

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001ERŽEN NIKA 42,404. 916KR

PRESKA2002KNIFIC MAŠA 41,455. 898KR

MATIJE ČOPA2001PAREŽANIN ANA 41,336. 896KR

PRESKA2002JENKO ZALA 39,297. 856KR

F. PREŠERNA KR.2001BREZAR PATRICIJA 36,978. 810KR

F. PREŠERNA KR.2001KOVAČEVIĆ MILANA 36,079. 792KR

GORJE2003MEŽEK NIKA 33,2310. 733KR

IVANA TAVČARJA2001ZGONEC ANDREJA 33,0511. 729KR

IVANA TAVČARJA2002BAJT PATRICIJA 33,0312. 729KR

IVANA TAVČARJA2002TOMINC NINA 32,8613. 726KR

GORJE2003KNAFELJ KLARA 30,6514. 678KR

GORJE2003ŽVAN TJAŠA 22,7115. 496KR

MATIJE ČOPA2003ZVRŠEN SEVER ANA NNKR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

PRESKAPRESKA 54,771. 1972KR

ŠKOFJA LOKA - MESTOŠKOFJA LOKA - MESTO 55,852. 1878KR

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 56,953. 1782KR

IVANA TAVČARJAIVANA TAVČARJA 58,504. 1650KR

GORJEGORJE 1 59,555. 1562KR

F. PREŠERNA KR.F. PREŠERNA KR. 59,756. 1546KR

GORJEGORJE 2 1:01,927. 1366KR

MATIJE ČOPAMATIJE ČOPA 1:02,958. 1284KR
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Kranj, 16. september 2015

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (ŽELEZNIKI) 142461.

 (IVANA TAVČARJA) 139322.

 (ŠKOFJA LOKA - MESTO) 136533.

 (MATIJE ČOPA) 128324.

 (GORJE) 121225.

 (F. PREŠERNA KR.) 121116.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
vortex

starejše učenke

 (ŽELEZNIKI) 141001.

 (ŠKOFJA LOKA - MESTO) 139032.

 (PRESKA) 136793.

 (IVANA TAVČARJA) 123064.

 (GORJE) 119505.

 (F. PREŠERNA KR.) 110496.

 (MATIJE ČOPA) 84117.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
vortex
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